
43João Pessoa-Sábado, 15 de Maio de 2021a Diário Oficial

PREFEITURA MUNIOPAL DE BOM JESUS
Prefeitura Municipal
de Bom Jeeus AVISO DE LICTTACAO

CONTINUIDADE DO CERTAME

TOMADADE PREÇOS N“ OOOttS/WB!
O presidente da CPL infonna aos que estiveram presentes, que às 14hdo dia 18 de Abril de 2021,
daremos continuidade ao certame da Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA. TRANSPORTE DE IJXO

URB.ANO, SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAÇÂO, PINTURA DE MEIO HO E POdA DE ÁR
VORES NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB. Telefone: (083) 3559-1021. E-mail: cplprefeitura-

bomjesust^gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br.

1
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt»I JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N“ 00012/2021

Nos tennos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pre^o Presencial n“ 00012/2021, que objetiva: A CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURlDlCA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IXXJAÇÃO DE SOFTWARES ESPECÍFICOS
PARA ATENDER ESTA EDILIDADE; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em
favor de: ELMAR - PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI - R$ 57.600.00.

Bom *sus - PB, 14 de MAIO de 2021
FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE

Presidente da Comissão

EXTRATOS
Bom Jesus - PB, II de Maio de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE B(»l JESUSDENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

EXTRATO DK CONTRATO

OBIETO;CONTRArAÇÃODEEMPRESAPAR.AOSERVIÇODEREFORMAEADE(:ÃlAÇÃODAEDl-

nCAÇÃO PARA FUNCIONAMENTO DACASADE TRATAMENTO DEÁGUADO RESERVATÓRIO
ELEVADO DE 50\P NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PE FUNDAMENTO

LEOAL:Di^?eiBa de licilaç8on"DV00010/2021. DOTAÇÃO: Recursos Pt6i»ío8 do Miaiicípio de Bom Jesus.
ATGÊNCIA; até o final do exercido financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES; Prefbitura Municipal
deBomJesu5e;CTN»00032/2021-14.05,21-CRVCONSTRUCOF.SESERVICOSLTDA-R$25.l41.78,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA N” DVOOOlO/2021

Nos temos dos elementos constantes darespeetívaEsqtosiçao de Motivos que instrui o processo e observado
o parecer da Aasessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n° DVOOOlO/2021, que objetiva: CON-
;»*^AÇÃO DE EMPRESAPARAO SERVIÇO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA EDIFICAÇÃO

FUNCIONAMENTODACASADETRATAMENTODEÁGUADORESERVATÓRIOELEVADO

Dt M)M> NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB; RATIFICO o conespondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a; CRV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - R$ 25.141,78.

Bom Jesus - PB. 14 de Maio de 2021

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICAESPECIAUZADAEM SERVIÇOS DE ASSES-
SORIAE ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS, CONVÊNIOS, TERMOS DE COMPROMISSOS,

ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS EM MEIO HSICO TECNOLOGICO, JUNTO A
CONTRATANTE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n» 00013/2021. DOTAÇÃO: Recursos

Próprios do Município de Bom Jesus Classificação Fundonal 339035000 serviços de consultoria. VI
GÊNCIA: até 14/05/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CT N"
00028/2021 - 14.05.21 - IRAMILTON SAHRO DANÓBREGA-ME - RS 25.440,00.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

PREFETTURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00013/2021

Nos tennos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Juridica,
reférente ao Pre^o Presencial n° 00013/2021, que objetiva: CONTRAIAÇÃO DE EMPRESA JURÍDI
CA ESPECIAUZAD AEM SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS,
CONVÊNIOS, TERMOS DE COMPROMISSOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS EM
MEIO nsico TECNOLOGICO, JUNTO A CONTRATANTE; HOMOLOGO o correspondente procedi
mento Udtattóo em favor de: IRAMIITON SAHRO DA NÓBREGA-ME - R$ 25.440,00.

Bom Jesus - PB 14 de Maio de 2021

EXTRATO DE CGNTRATO

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SOFTWARES ESPECÍFICOS PARA ATENDER ESTAEDIUD.4DE. FUNDAMEN-

_  Presencial n“ 00012/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom
4C1À: até 11/05/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e:
/2021 - 11.05.21 - ELM.AR - PROCESSAMtN ÍÜT5E DADOS

TO LEGAL: Pre
Jesus. VI
CTNL8Í -R$57.600,00.

EMRATO DE CONTRATO N,
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de umas funerárias (adulto,«
Mantil), serviço de translado fiánetae c ornamentação fitoebré com coroa de flores, destinado àWender
I população carente do município, através da Secretaria de Ação Social. FUNDAMENTO LEG^: Pre-
& Presencial n" 00015/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom Jesr^VIGÉN-
CIA até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: PrefeiturpJííunicipal de

B^ Jesus e: CT N“ 00030/2021 - 14.05.21 - GALBERLANDIA URA CESARj^ME^^S 219.050,00.

>AL DE SAÚDE DE BOMJE.SUSFUNDt

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N” 00014/2021

Nos tennos do relatório finai ̂ Hesentado peto I^goeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurí
dica, referente ao Pregfe Presencial n® 00014/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCU
LOS ZERO QUILÔMETRO, TtPO PASSEIO COM 5 LUGARES,  4 PORTAS, FLEX, COMPLETO
COM: AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS, DIREÇÃO HIDRÁUUCA, NA COR BRANCA,
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o conespondente
procedimento lidtalório em favor de: COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA -R$145.350,00.

Bom Jesus - PB, 14 deMaio de 2021

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (um) VEÍCULOS ZERO QUBOMETRO, HPO PASSEIO COM 5
LUGARES. 4 PORTAS, FLEX. COMPLETO COM: AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRICOS,

DIREÇÃO HIDRÁUUCA OU ELÉTRICA, NA COR BRANCA, ESPECIFICAÇÕES CONSTAN
TES NO TERMO DE REFERÊNCIA FUNDAMENTO LEOAL:_Pregão Presencial n» 00010/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom Jesus. VIGÊNCLA: até o final do exercício fi
nanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus e: CT N”
00023/2021 - 14.05.21 - DICAL - VEÍCULOS, PECAS E SERVIÇOS LTDA- R$ 48.500,00.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

PREFEITURA NpSieiESrDÊBOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRE,SENC1AL N” 00015/2021

Nos tciTOOs do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficid e observado parecer da Asse
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n® 00015/2021, que objetiva: Contratação de empresa

para aquisição de umas funerárias (adulto, i^pecial e infantil), serviço de translado
Rtação fúnebre com coroa de flores, destinado à atender a população camnte do i
I Secretaria de Açíto Social: HOMOLOGO o correspondente procedimento lícítatóii
ÍERLANDIALIRA CESAR - ME - RS 219.050,00. /

ciali

ie om:
atra’
de:G.^

Prefeitura Municipal
de OlhoD’Água

re

[dipio,
favOT

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÂGUA
Bom Jesus ● PB, lAro Maio de 2021

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEl
Prefeita

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇOS N® mXWmi

A Prefeitura municipal de Olho D’água, através da Comissão de lich^^, vem toma público para
conhecimento dos interessados, o jul^mcnto dos recursos administrativos intenx^to pcla.s cnq)resre;
CONOBRE ENGENH.ARIA CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA- CNPJ n® 04.934.819/0001*87 e
ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ n® 37.566.790/0001-87. Decido: CONHECER dos
rccureos por estarem tempestivos e no mérito IMPROVER PARCIA1,.MENTE o rccureo da empresa
ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ n® 37.566.790/0001-87 por apresentar atestado ãe
capacidade técnica incompatível, e PROVER totalmente o recurso da empresa CONOBRE ENGE-
NHARIACONSTRUÇÒES E COMERCIO LTDA- CNPJ n® 04.934.819/0001-87, por este motivo fica
<kclarada habilitada neste processo. Fica desde já marcada a data da sessão de ̂>eTnira dos envelopes de
propostas de preços para o dia 19/02/2021 as 14:00 horas, na sala de licitações no endereço Rua Fausto
de Almeida Costa, s/n®- COTtro.

PREFEITURA MUNICOAL DE BOM JESUS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N» OOOlOaiBl

Nos temos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
lefeiaite ao Pre^ Presencial n° 00010/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 01 (um) VEÍCULOS ZERO
Ql,IILOMETRO, HPO PASSEIO COM 5 LUGARES, 4 PORTAS, FLEX, COMPLETO COM: AR CON-
DiaONADO, VIDROS ELÉTRICOS. DIREÇÃO HfDRÁUnjC A OU ELÉTRICA NA COR BRANCA
ESPECfflCAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA HOMOLOGO o correspondente
procedimento Ikiatório em favor de: DICAL - VEÍCULOS, PECAS E SERVIÇOS LTDA - RS 48.500,00.

Bom Jesüs - PB, 14 de Maio de 2021 Olho D’água - PB, 14 de Maio de 2021
JAAZIEL ARAÚJO DE MORAISMARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO

Gestora Presidente CPL

Impresso por convidado em 11/02/2025 21:04. Validação: 17D8.0ACD.EEFE.9E8C.F174.1ED5.DE0B.98C5. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 29210/21. Data: 19/05/2021 14:59. Responsável: Francisco N. P. Leite.

28

28



Publicidade
26 AUNIÃO I |oSo Pessoa. Paraíba‘SÁBADO. 15 d« maio de 2021 r

ESTADO DA PARAfiA

PRff BTURA MUMOPAi. DE BOM JÊSU3

HOMOLOGAÇÃO
FftEOAO PfCCNCtAL

r^onisoei
l»ma» fnM »t'ísenlBflP pMa f* i«rs QnoM 9 otiM

Jijrt-)Kí,!wtw>5fW«iFTe5è»Presenciá «"Oü
EMPRESA A «Q CA E^JPED ALlZAOA ÇOS [
C£ COTOATOS. ■XW-BIOS.TEPMOS ££ COMPft
ÇAO re CCNTA3

XMOE' MCOS DE CANHNA OWkNDE
^ CS l>mZO PMA (XMnRARRAZOES JMSO oe ADÉue<m

meAOSLETRCMCO
nfonna scuüwco o  t. Cr«:M.n«M» !<MkV;<st. sa Os

OCWlWfCI. ?(■ ct» Mac. cl» XI?! úc. Í4 00 ACfO
M M4;p n«^ :>*;«
a> fckK» do a» * ierK« pír»WI> 9««l. «m «p«iM «i MH«í

«> A;d4c« p«4 0r«Mr
CeCANTESOSEUn«CM&DAAVE>aSA3«:ACiL£Ai.W:! CENTRO CEARABLNAire.íUS S
«n*»WíS«ÍT</5ENGEí*iAfsAESB»v1C05B»BJ-aP'J 1T 0M5&iM«1.30.«r»«moü

■cs tfM. qu» a porte
84 cmrarrezqes '
8 6e«1993 htoufts

-.●VK

tísc- unrsOK&Ac- asstaOnwsoosm >r-aMiAJa mto
l*A*c«;torJ«o*cunun*;«dDii»o8uof¥ZDd»05(onC(l dst utos

109. 1.rseuf». PM» wiTfwas .fttr«,5oa«, w «w.;* de S 3" 06

tvada pirsirir
3í2Cet,qg«ol3j«rc4 CONTRATA-;AO CÊ
CEAKeSSaílAEACCIiSWJHAfcCNTO
'OMSSOS, aABOPACAC' C€ FP-eSTA

TECMCLCOCO, AttíTO A COHTBATANTE, HCSrfCtCCO
pnxvims-tsiKPtaRnosfPfo-wds «RAMLTON SATfPO DANOePÊOA-A€

k «
ocoiwí»nsm#ím«●>»«*)pgors Rof«r*tCM )*ofln5<l»B»«A»-Cf lotarrMçiiw «sWOO

Tu.Bu«Conj»BaiMr, Hí.eaoçfcíVStfiB.OKrçftoOc
Sest»^!

Ctf»(na i^fMs -

P«6

<Al?00huwdu
Taisfqot [83)awit3T8 Emat tapumpnatKaQüoM ccrs>i«n« <jr>ítr

AftLANRAUOSlUCAS
PfsyMfS OfIdM

pkxtiwjJ^i Í»d«f>> w c»»»5v*-j êCon«*jP«Tn«ti)rw  « LkiMc*), ftaa Pnííwwr VAireia.
2l- Csnso- A<vi4<«-Fe. nohntnodKÜSÚti» l^-CC n«« »A d» i»«i4 TsMcn» (<fCí)
J371.K)10 E.mM WaaOB'Mur«pt9WU

-Rí:
Bom J»J5-Fe, MdsM»odeaj31

CeSSE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PBSRA
PttfMCl

PRffBTLAA MLNOPAL CE CAMPMA GRAtOE
#JPEWMTP©e«lA CE ■mAHSfTO E TRANSPORTES PUBUCOS DE

14 ●» 3Q»1.
AVBOOEUCnAÇAO

PREOAO ÉLETRONCQ tP 0QO14a»1
DútAca dJt m rtcA.'» 3»*vss Oo Pisxwro t £«ip> 9r isdwM

● Canvn4G<«id»-Fe.
iTwbr.KtataolnoMidadsPrsgtoBAIrMNtc dPt-

ds RtçKUa ds Prs^ce «tAVaidü ccnPds^. ruivas.
«MtHM

Mir«n«nt44, moianal ds ccnstrjtAo. maond
prmta AbMUr»<MS«SSAOW0lr.s 14 00*KrBdO(M%d)M«oito?]21 Nocds>«4dB

Mncds par40COfr«r«sim*sneM»s4opjtiM;s ffMsrtncí» hwánod»Brasão-Cí R«urv«
prrwslos no açementú viQsme Fundama
■  Fsdaíln*a566«3.LaC<«TW»fn»rtar

iG03«li Dacrau Muiiapd n*4 42?ns s r«gisia(,<c («ftnsrrtP.
ísnwMoasrUsPdssnormas WivmíçOw *s0t(CD«i2W*nç«»(»»d«r.U*«.iw»>«8reço

supraceado T«Wo<i« (83) S4K278 E-mM sEpeomonsMa^fimat com Bieá liepPstípcg
!ce fíi gcvt», h9pi»n*swcon*ít6«l go. b»

Rua Caiun Bdta», 113- Es»;*o
CbrrvEariM

mw 4d-íAb ntps r*m«r
pr«^.«Mrxt-

pwa cmr«aç4od*tratr»e«
&TTP. .MUaruI d* Coatmi^aj 1 r«n

. maMnU iMMAco Nmaguvs « matsnM

57KI2 a suPudsnúmerAP s
fWJUO FPÜHM rf 7 ÍI93113. Oei)«pF«lwai

etvafieí

F4K»rM'S
W.

ESTADO DA PARAISA
PR?BTURA MUNOPAL CE BOM JESUS
HOMOLOGAÇÃO ● PREGAO PSEttNOAL

N» 00014081
Nos lumos rtoraMi.Ttofr.d »:ss»iia<to potePrsgoero Orael o *s«v»do

s«son*j9ddca. m(írw»»Pr«9*>Pr»S4rsadn*00(r14r2021,qu* ■*(«*● aOUSJÇAO CE (»
freey 'j&OAOSzepo cpjLCAerRO. tipo passeio com s ujoares, a portas flex.
>:OARCTC- CCM AR CONDOONAOO. UC«OS R.ETRICC5. DREÇAO HCRAUIÍCA. NA
COR BRWJCA. ESPECIFlCACOeS CONSTANTES NO TEW40 CÊ REFEFÊWJ A HCMÇ4.OOO

VE1CU.05 SANTANA0  procedrrenu tdtaUn Mvor COMERQO

ESTADO OAPARUBA
PREFBTURA MUNCSHIL OE AlCQOAO DE JAMMRA

PRE&oS^»«At

Com lMS« nos MamaMOi cmiwias dopiocaswcr
ds Mgidaçto wganK. rMcrun» eo pre^ Prawncul
CE PfEUS. CAM4RAS CÊ AR E PROTETORES CÊ
FABRICA CÊSTINACOS A MANirTENÇAO COS VBCU.OS. ADJJdCO O
FNEUS FÊCAS ACESSÓRIOS E SERVI COS LTDA - RJ 3B1 4Í2.00

Adcdsc de Jenderia - P&
JO«E EUZOHU.OO DOS SANTOS SOUZA

Pr««*M>a ortcM

XTdspcndwf» »cosuviadas 45 <»sp-5Si(ó«
n* COI«on. diH otiMNii AOU3ÇAO
AR N5VOS CE 1* LIAMA GARANTI» CÊ

otMios HR
LTDA-Rt 14S3W.00

-P6. l4d»M(K-de:
OEHSEI

i?Q?1

ESTADO OAPMWeA
Crvnprie Groio» - P8.13 dr mard »21

PR9BTU1A MUMOPAL DE BOM JESUS ARLAN RAMOS LUCAS
PraaeMrKORcIM

ESTADO DA paraíba
prannuBA MUHtapN. oc algodao de jandaira

HOMOLOGAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL

N^oaooeacai

HDMOLOGAÇAO- N*CD01Sa021
aalwAidi or ● dMóPa <!N «RMMtepiiii F» sgniMa Orutl «ct&<r.ade paraua di
Jgrtáça.n*9rentB3oFf*gèoPr*»n-;Hín*0»l5'2<C1,di90íi<i*4 CM»«t»;*jd8í

«MS^âo d» umas tunsréíi» (BdUto, «spanu * inftMil). sarng» da »
'  Sem. daMmaduauandarspviieti}

S«T«anfl de Aqâo Sotiai, HOruocOGO 0 corresíi«i<WK«prc<*
OALffiPLWJDA URACESAP -ME. R$

ESTADO DA PMWBA*M»<iMceüe
runw# e ominisnaçôo hrebr»
' munitípio 8D

Híaono em lavcr
ITÊDEUCriAÇAO

TOMADA QE PREÇOS TP 0010081
PROCESSO ADiMsimATivo «posmoei

ERRATA
A SECRETARIACEKUCACAO DAPRffEfTi>ACÊ CM#1N»0R«ÍÊ. tAxw/Vi DA CO-

hISSAO PERMANENTE CE LIQTAÇAO loMO fjaUtLi, (Nft  0 oNieumerid dos íit eressKl», a
ERRATA NO EDIT4L raíerwe e T0M4OA CE FRE-;'3S N* 00ir2rrti Cw temia, o SU0TEM

AOoíumwMníio d» Ot-dKioarrwrtodci Retvesíntame <|ua ●.»
ianteU-taciodjyvrasa-iiiireouHk.sdM-A.HiEWTAÇÍO-.

iKManen»

COHresAO

611 doeDlTALcnd.«-$a-6
h: ar r«r«>» nu tegete I a Ke na

K*ittumu5airdaiuNfteMef.»*ii
%1in dea rUererte w Piesan

CtUalaut&elVBdupaKCvdaA.SSeUu- j
oooo6/20?i.(jjeota«iveAcuaçAor)ePte.i5, \

CALURAS CE ar E FROTEr-jPES OÉ tfl NOvOS DE 1* UNHA GARANTIA CÊ FABRICA ^
CE-STINAIXIS AMANOTEKAODOGVtiaAQS, HOMCLOGO
Pu««w em ■*» H R fNBJS PECAS ACESSWOS E SERWCOS LTDA - R$ 361492,00

pwcí-dfrwfiic

NgedAd de JandUre. PB.

BdmJaeus-Fe, -2021

\ DEMSE BAeCEaW OE

MJMBERTO 008 SANTOS ESTACO OAPARAIBA

●« - PROPOSTA TeCMCA- e 'C - PRCPOT-TA CC PREÇCer. 3it«
d\mü»m(i.'1ai»-SB'3.1,1. ACouvnaiUicBiMlBD'

leoMmeftB ns oreseme üc«»;4o Uwu «
iSTACÊ PREÇ07. ameidoPiocidorM

amert j d.--R

PraTelto PREFBTURA MUHOPIU. DE SOM
EXTRATO DE CONTRATO

oe.ETO d5 eiT4f«a «pecatzada paiflu>*flS;èo de i/nas íiineríne (adUio.
nuiaLiM B mlaiti)). 1 1—h i<i li lili iliiili H'l iilm u      n (úiitbie com casa de rkras
■>bBi*íi «alender« pgpUatiJ carsnls * mumoc». atrevas ria $e-j«Mia * Açilo rjíKja FiJTF
CAí.eTTOl£GAi Pt«gâpE,eíL«oNn*COÍ1&2021 CCTAÇAO P«U!«.Prvt<K-sdt.Murií(()iO
de93TiJe5Ui.-16eJaF af» 3f»itlldde«emjíicfínHicefO!le20i1.FV«TE3  DJNIftATíNTES

'a MiNcicN de fkm
GAF(-r«-R$21'iWÜ.«)
Pr e CTWOOnOíWZI- -GABERLATOAURAiaC.

   ESTADO OAPARAJBA
PRffBTURAMLMOPALCEALBOQkO OEJULNDAiRA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO OE PREÇOS
●AdUidade Piagte - Re^io d» Pte^oe (XXHX/2a?l. FTb<asK-21(Mi3=P0(«06 O960

Geruncadx M-jn-cIpro da Algodío da Jardpr» Mginta 12 (Doza)
tREOISTROC€PRCCOSPARAAQUI9(;AO-'-
(*AftNOVfJÍ,CÊ 1» GAPNfnACÊ'
VEKaOÍADia^OSIÇAOCOMJNOFIO Emf»
SERVIÇOS LTClACNPJ tf! B62.36MWj1.13,

Oaate' Refanasa
I DerNEiir., camaraíccar e FROTrroRes
FASRiCA. DESTINADOS AMN-UTENÇAÜ DOS

IlHfl maJSPECASAOÜÍàORIOSE
OVjM Rt 361 402.00

er-BLeiil»ilB d»
eoffiWja rcf«*s A- HAftciTiSCÀO- e

C«u»8 Or«n», 14 da me» * 2021
FELS>e StLM» D»IZ JÜMOR

daHdbvlA

ESTADO DA PARASA
PRffBlURA MUMOPAL DE CAMRMAGRA20E

COkDSSAO PERMATCNTE DE UCTCAÇAO
TOMADA OE PREÇOS IP0038021

.■nvD ÍP 0690(81

ESTADO DA PARAÍBA
FUrOO MUMOPAL DE SAUDE DE BOM .ESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL N>CD010r2D21

ProgoMo CViuM »obwr«rtu.Rartí:er ds As-
n“rrfflfrrrm iij|iAifirnT7'»n'tT^incê
1MAA.IU ILUWI LuSaRCS, 4 PORTAS, FLEX,

pete
FTagAo FTaeeucisl

ESTADO IM paraíba
PRSieTURA MMCIPM. OE APCIA DE BARAIMAS

AVISO OE cANCBJuerro
PREGAO PP68ENC1AI

reUúiB BWATA
A SECRETARIA CE EIXICAÇAO DAPREFEIILBA CE CAAÍ>1NA «JAMTE. Miíf*', DA CO

MISSÃO FÊRMAICNTECE UOTAÇAO. ● ● . . .(WUKoriJuo
ERRATA NO EDTAL leraraua e TOMADA CE PREÇ.OSnPOQUTOZI DaMa 1un>fi, b SUBTHM
61 I doEDiTALondelí.»
Iiiarra(7asen(uiaj3te>e"la na[<a5an'«L>íitB(áoda'. aiàly
●p - FTMPOSTA TECMCA- a 'C - FRCPC-STA CE PREÇOS’.
do4maimK.'la««*'3.1.1. AOa-.untntMc
leprasema lagMmenia napiaítiniéUijaiflooevtfOiM mneouaruedcs^A-HAOLrTNÇAO’e
●B- FROfClSrA CÊ FREÇOS-,

1 ACexutianwçéodaO
Fxados 4-Hiai/TA^ÍO',

du mií»dor««b»mKrte
ddRadrKaiWite ru» 516:er

do*dt>odo

01(urr.)VBCU-OS
COMFlfTO COM AR CONCHOONADO, V1CROS ELETRlCOS. CIREÇAO MCRAUUCA OU
aETRICANACOR BRANCA ESF0dFICAÇOes CON3TANTESNOTERMO CE REFÍPEM.1A
lOMCLOK) O cnrraspendKHa
E SRV1C05 LTDA ● Rí 48 530,00

eotdWKjunrarofda DCN.-SÊ102L0S,PECAS

OFvtgo»füy(icidcyiww8 0c4n;jlinu.«5dasíS*Sowbícad»5l3Mnsdoaial7(l»Mâip
de 2021. deianadewiKtWmwKi d» (xuxeitKfeiecvò&aúPragBbFtsstfiaUn* 000192021
üe|aert>W»fiR1ÇÂO,COLErA£TRANSF’OK'rECEF?E3CUOSSOUEOi;[UXOj COMOTA^eai
PODAOeMDEAPvüBES E UMPEZA CE M.ARGENS CE ESTRADAS ViaNAIâ. JustOcaM
EaaPréíamjranrumeec.vrt«ra4sad»<p»afi«itn:aiBnd(p. esie pioí»*so da correrías amfía-

mtwm#íftas nniior*w 1*5 (íifXiad 12 WílwmdcBd® iiwis.no saciinta«daraço-FTja
E-ma( lotav-aa
Uh* de 9«au

JCTAOOEUaD ARAÚJO
Pr»0O«iro OtktM

'A8BaaSaiaí.579.
■ -PB. iSdeMa»! 2021

I de KMio I ■ 2021
HARW DE FARMA SAMPAIO DE AOUNO

Geatara
Carrfine Gnrrde. 14 d*BrTADOUPARABA

FUMW MUMCPAL CE SAUDE OE BOM JESUS
EXTRATD DE CONTRATO

FB.PE SIMA ONZ JkJMOR

«n&DOOAPWlBA
puroo MUMOPAL M SAU06 M ARAPUNA

RATinCAÇAO
AOCSAíO A REOffmO Dt PPEÇOt

 -:;-^i
■aeOKtva Gnxncór) de M>xrvu5

CaiLd « OtriWvtXte (1 UVèLtt <£ HS*iSt*.b AJItKã. NINNlta A A«t«d A RMLBU 08 PIMOL
niaOOiWWlvil dpe-wwva VjUiyCÃÕ CtMAltFriAiS<;>C»>JTiXLX’li!t.>Í.  R4Tif'0;>

ORTOlílOf! C0L«P^30

Mjs tumw doi .jamwtnB simpaMas

ú«xre^Jefie( ■ Kt

oejP'j.
IU5APEÍ4
nCeÇAO MCKAUJCAOU ELETRICA NACCB BR ANCA, ríPCOFlCACCe^ iD^NSTANTET; NO
T»iA:>CÊReF0rS<i» FOfCiAMENTOLEGAL Prw«Pi^wçBiii'iTÓ0";>^B1 O-^^TACAO
ReutILs PMt«1e8 dc iA»^0túi de BUA ieLUé.. MG^IiaA Uè e NlM 1I9 nveljae TteMsitTe
205:1 PAfíTÊG'>>iTRATAMTES Fur-íoMuí.fpaldeâ«.*^>e&xnjgsu5a CTtP(W;>23r2j2l

AÍX13ICA0 CeOI (uni VBCUOS ZERO ÜUILiXCTRO.TtK' HASÍ80 «W S
I PCiRTAS. Fl£X OWftETO COM Afr (X)«>a<.T«IXi. VIDROS EÜETRiCvS, GS^LDOMPAMIBA

COWMSAD P8«IANENTf CC UOmcAO
TOMADA DK PREÇOS NeOOSQOOl

iPoaMMriPROÇtSSO
21. nCAL - VOCUL05, PCCA5 B SERV1C05 LTDA. Rí 48 TO A 5£-;f<ffAfi A ££ EDLÊ.ACA0 £A PftFEiTuPA C€ CanUna í* A2í€. »»ps C»* CO-

dtdMétMããiKâ.ã
CPRATA NO Cm-AL l«e.«Sè A TOMADACe WCÇOS N* IMACTUT PeSA Tíflns. 0 SUHTCM
6 11 d"B>TAL(r<jalPw’6 1.1 AOwn
rBerrMfettMulidAiiditinBpntaUaLu.-CBssadv.ndtprmIieguddtiilsL A-
●e ● FPOPOSTA feCMCA- a *C - F4»0K'STa ee F«£C’)S’, «nw <n m-w

Í-5AO FCRMAMTNTí: CC LIOTAÇ AO. UmA pútfcCíí

Cf
ha»4tÁ^Í
*? ■««Jman63

nXADODAPARABA
Ae»..ve-F9 --Jeítei

a MoftONiwrt 3 it.-> Retv vi.mUeile t» Eru
fjCfawnlgr l»ji»nonN n) WWxnM Ü-TIPlP? iJvvda TW -mffiMUO fçte ’ A - HABLiTACAO’ 9
doUiet-fwí.^laiau» sl.l.AQit

●B.FRCP0*JT»CeFRBr05’ imrtdC.INC»«■!«

AA«nCA LOUDAL FLORdUIND HHXSRA CM COSTA
CQNTMADADE DO CERTAME

TOMADA ee PRSCÔS IPODffiieosí
«QAHam MManee. quemerBTLMA MUMCML cs ALAC(M crance

tXTRATO CB A6lTIV« CCMTMTUAL
0 weadÈT.ie ea CR. eifamii

2((i’- ■MrsmWíortfUeMdeanÇerWlwdS IÇ«t»3da*fTKW,
tSdeAWKd»

KO rnsniT txuío. KT4 CON-
5ERV1Ç05 DCCtXBTA TRAJftPORTr

IJRBAN.:», SSrtiK»SCe VA/VBIC*0, CaFinacAO. FiNTUFíAC€M8-j F«) E FOdA
XTAIS-FB TèWÍCfle (OMl MSS-10J1 r.

jí>ai*Hf

unoa

AD CC DrPRC9LC!PeC!ALlIAQAFABA

«4{<e-

C«lí«d
m n* iy»2fi20 - P»i« FfrÇBTiJRA M.tJi.TFVt OE ALA?*; A 0BAm:€ 5 CÍWSTWJTORA
<XRoa.a^ARrFLrrA c«f«i n<*«c.^«4n'd» i2D(tfrAd»««iv)ií#av5^rfVi(Kc<v.8M(v
■IMV»!

TNBfijMKK-n* 23f3120 - FTÜCWSÚ 006Í2020, TWl-eidi

LW«íT2l

5B ‘>ri.»a Ca«i«, 14 -*e m»J >» -2021C€ m.PC 8S.MA OPíZ JUMOR
ARVCCTÍ. NC MlMaSO CP

1*Uj-’*r»tj=sí-.â!?'i4» rivr £-ítd
NP27s<3f4nd8<PB). 13 ■ 2021 Etem Fe, 14 da MAW da 2021 PRSFEnURA MIMOPAL DE CUTE

DECHAHAOA PLBUCA >P (018021
CELETOAiaUSIÇAOLEC-e-CPOSAUNENTI.Jor-.ATKA.-ET.CAeir-RtCLLTT.RAWW.lN?

PAftAAT0JC©?AO©4AeOAD2PN»£CÊSTcMU4r.jPtO Prtopjre«wagidadxumrt*
..|j>:ai SdadaCPL.SaitediPnX M«i -MOiM.

novarrtxo. 1$9. Tarrao. Cerod O Ediai pxMrA «ar 'ewadi- no masme anma^d.
OBOoaizn) c»Mdtt(.<xd«»«dr»dt.H

●vxM ic e cO 9» U dü n a Mda de CM.

Cio 02/0612021. CG 00 a nua 15 de
Kdfdnc

. Nnvt cuieL<> 9!»

ANTQMO DA SCVA SOBRIf*» FRANCISCO NALSON PS9U LEITE

PRffSTURA MUMOPAL OE ALA60A MOV»
«ATyieAÇAOEADJUOCAÇAO

^TADO DA PARAÍBA
PREFSTURA MUMOPAL DE BOM JESUS

EXTRATO CE CONTRATO
Oe,ÊTO CONrRATAÇA3CEEMFReSAPAC»Oí£RVTÇODeREP5RWAE«Ê>-jUAÇAO

DA BEIFICA.-*? FWRAP.»«iavAAENTC DA CASA CÊ TRATAMENTO E£ AGUADO RESER-
VATORfO aEVAOO D6 OCM» NO DSTRITO DÊ SÀO XISÊ MUHCd>10 CÊ BCW JÊSL!&-Pe
nUCAAEfJTOLE

WmKipa da dum Jesus. VTOEi
CONTRATNíTES Prafaitura Municipd
CONSTPUaeSE ££R\1C03 LTDA-Ri 25 141.78

□Spensô<JóL.Cfcíiíòn'DVQ0ClO?021 COTAÇAO Returí«P«<r>«
da 2021. FURTES

0S21 -CRV
aa 0 (tM db tver^luo Unani

0003212021 -Bom

. Síxia Ajrtata, naaf«Ma â CASt^nsa da LiocBçíci n* OP0002aO02l.
»í5lv4A'>A9CAOS«AèENOALi:ÊTE^TESPAF10C)SPAPACCTEO>OCXICOV«Vl9

ATEM3ER AS fCCESaOACÊS SISTEMADESALCeCrSTEMUMOFIO RATIFICO

aiXdervMOOpartfar <X«lPe itdamwiN2C2l
BftUCE DA BLVA SANTOS

ijcoWMwdula prw-edmwxi! a ACUJOCO■) vwdtian« FROaêDI OSTPlBLIDORALTCA
-F?i ITCOO.OO

PraMdtrta CPI

Ali9faN->a-PB.07d»M9o- 2021 AVBO DE REVOGAÇÃO
TOMADA CÊ PREÇOS N'.aai30»

CejETO (XWrRATAÇAOC€Ek*eF«SAPARAiMPLANTAÇAOCe)*LHORIASGANITAflíAS
(BAAteBROS) DCMOU ARES bÊSTEMUMCíFIO O F»atei» ■» Cia». w*vai d» <»S)ad» av*

 »»EMi»A(o1&3'JQ21.a(lAperA'«vd9a(6MMR<('iMUde
ait 45>34Le«(»8t-ttv«.pr)fiai«d»»iww»i?fflM5e

pUoefaose>püSK>ínc>proca«bteio<mucdaLd»s«gundaeiMbterB.dMOenoi&l700r<asads
diCPL

iar»ftosauidt<»i
FlíCMCtò.-ííl

159

PrUNto ESTADO DA PARAÍBA
mS^TURA MUMOPAL OE BOM JfôUS

RATtnCAÇAOEAOJUOCAÇAO ● OISPeeSA N* CUXX)iai3(B1
Ni« Smes dM aWisaiDs ~esnnr.ws de ErponçAo-ie Mrsvds ija wans ncrriiv»

acbsarvddobpcracarcBAííaiicnaJuldca.rareramaaCKpeníaúaLKiteL&irA OVQOCKmZl.
■wctiatna CONTRATAÇtoCÊSAPPESARARAOSERVlCOCÊREFORMAeACÊCiUAÇAO
DAEOFKAÇAO PARARINQCNAACFnO DACASACÊ TRATAACNTO CÊ AGUADO RESER-
VATOFílO aEVAOO OE 50M= NO (ESTRITO CE SAO JOSE MLiMdPIÜ CE BOM JESUS-F€.
RAT1R<03 o«»T«pOf,danM prococímeoioaAQJuai» 0
^ViCOSLTOA-R$25

(Di»ü a. CRV C-iONSTRUODÊS E
.78.

PRffBTURA lUMCPAL OE ALAGOA NOMk
BXTWnO DK CONTRATO

DISPENSA rr opoeazaxai
OejETO AQU>3tÇAOEMERGÊNa AL CÊ TESTES FtAPiCOS

VIID-18 PARA ATEICÍIS AS NECES9DACÊS CO SISTEMA CÊ SALCÊ DÊSTE^MUMCIPIO
FIJKJAAeVTúLEGALC»5pensa*L»;ieatáon4DfC<JCOW2C21.00TA(;AO ORÇAMENTO2021
RECURSOS PROPRlCSiFECÊRAiO VIGÊNCIA
Pndacjra Muucpal da
RAITDA- CMFJZrerj B*4WJI«-82- rí 1f OOO.WD

CETECÇÁO 00 CO-

OaOVXÜi PARTES CONTRATANTES
● irr N* a»7-v2í)2i ● o? 0521 ● promed dstrieudo-

.CêENTREGA NestaMjmciCHú

Oua-PP, 14 da .2021
CHARLES CnSrtANO INÁCIO DA SI.1B

PrMMtadaCuU

Borr, . PE.. 14 da Mao PR^BTURA MUMOPAL DE CUTE
DEMSE BAACEIRAOEMELOBARBOSAPBIBRA AVBO CÊ TOMADA DE PREÇO

PR^arURA MUMOPAL OE ALAGOA NOVR
HOMOLOGAÇÃO

PREGAO aFTROMCO N* 000106*01
NnStamRr:,dD'idanunnaIa(>eS9itadjpMaP(«9uaraornMe(«SaivMoperai«09AK>«sso-

naJu(dKa,n»lef9fteanFTagAn0<w6o«;on»OCiO1Cií2ti21,(»jacÍ3atfve AajlSlÇAOPARcaADA
CeCESTASQASICASFaRAaSTROJÇAClAFAMILIAr.EMSITUAÇAOOEWLNERAaUDACe
KONOMCAESOOALDESTEMi.ffíOFlO. HOMOL''XnO o cnrasrwdwtaonxad.mant.? lc(a
KXioaACUUÜlCOç oteatoa ANCfiEZAARAUJOSOUZA-Rí 8ÜÜ

PrMMti

C&ÊTO CONTRATAÇAOCCEMPRCSAFARAPAVILeNTAÇAOCARtIAISCÊNOijÊMEEO,
NESTEMUdOPIO CATAHCRrAELOCAL rjtfi>/2721.e509(JÚ'Hi«(no[MKlo;U).
CRL. Pradò da Praraiijra da CuM. Md e
INFORMAÇÕES OS
sufxatitadJuunnUanmvcuitactfaFvIxourmviCcesngnvbr [Mmaiiintefmac^adnaiai»
CPL (V pa e-nvtl lalACAoaiiieQonal

ETITALE
imiafão obttrf ctiia do Edtd corr«Mo>uito o CPL noandoa^o

^TADO DA paraíba
PR^STURA hWMCIPAL OE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO
0&ÊT0 iXNTRATAÇAO D£ EM=RE3A JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS CC

A35ÊSSORIA E ACOMPANHAÍ4ENTO CÊ CONTRATOS. CONVEMOS, TERMOS CÊ COM-
FROMIS50S.ELABC«AÇAODEFRESTAÇAODECOtíTASESlME10FI3IOr.'TÊCNOLOGI CO.
JlPiTOACOMIRATANTEFUNCAMENrOLEGAL PregéoPre6an«iln*0COtS/2071 COTAÇAO
RaiuniíS PruDuM d: Mui*d'í»o ds bur. Jaius CtesWit.Héd Funoxal 338035*» íar/itoi
Cíinsut'«i VlOÍNGA i5é)4®fJ2022 PARTCSCWIBAiANTrs PruaowaMui^iprldaPem
JadJl a a N» 0CO2W2021 - W DS 21 - IR AMLTON SÁTIRO DA N06ftÊGA -ME - W 25 44f) Ifí

.CIÜ
Alag:uNwe- P8.05»

CixwFS, ■ 0*2CCi
OTUCE DA SILVA SANTOS

FRANOMLOO PIHENTEL DASILVW
PrPMIo

«aldtrtadacn.

PREFBTURA MUMCPAL C6 CUTE
AVBO DE TOMADA CE PREÇOPR7BTURA HUNCPAL CE ALAGOA NOVA

EXTRATO CE CONTRATO
PRB9AO aETROMCON* 0001013021

Oe^TO AQUSICADPARCELAÜACeCir>TASBASlCASPJRADlSTPieUi;AOAFAMlUAS
B4 3TUA-;A0 CÊ VIANERABBJOACÊ ECONOMCA E 300*L DESTE MUN1OP10 Ki»
DAkENTO LEGAL PHgfc ElWílnn o n* UOH CH2021 CCTTlÇAO RECURSOS rjRDNAPl-.IS /
TP JNtf0*6iCIACE PECUlíSCtí 00 FNAS, VWCliaA at»  u Frd «. ev«'Joo ftiancaire de
2021 FWTES CONTRATANTES PrUMura MunKltiU da Alepoa
11 C6 21 - AfCREZA AKALWj SOUZA ● R»

e CT 000750021 .
800,00

PR^aTlAA MUMOPAL CC BELEM
THWODENOTOCAÇAO

■'jMuwfpddaBfiiím-Pe.iwriuarepfasanBnialagal.ALiHEBARBOSACÊUMAPrU
n»:pa!, awva$ dacresenta. na qjaü-Mda daCCNTRATAHTE, no Mumowj, wtemw C<ih
fP00011iX2ÜX, NOTtFICAaerríeaseMONTHlAVO CONSTOU ÇOeSESOJVlÇOSBReu,

■V* n-xFicada (.eWxoulaguntes taniHu Aamci cawreta

OBJETO ÇTXÍTRATAÇÍO CC 0JPRESA
TPUÇAODEMRAMIENESTEMUMOPtO CATA HORAE LOCAL tW«V2021. AOStlOA««
(rvjiano «xaO.   ■ . .. . . ...
Canor-, CUBA - PB SniAL E IMfoRMAÇ.OêTv Os »4W«4«l£-i {«IMM. «4W <«.4 dO EfliÉ»
cunidMo fjn» a CPL no anduaço suprAtadd <xi
br Damm nfonnei;Aa5

FAVIMenAÇAí.. DE ACESSO E CONS

mM de ca, Ft**!» iR PtMartjre de Cu», »R<« l5i»iwwJ)n?, 1W,

Bbgwbrouvrian
a^ned l'jlMdotutaí3i9n»l00011012020

no Mumdwo de Batem,
Lmfffms BFuradíi. s sretu^feds .-óá nôo curwonte eu cibikç
oooiuceisolKiBWnü, ●*«»»» aotxaamacawe com rtaros smas
I4<r«o«nan«o Antaoe»fcstoeafnoereainocontrae.ceiatíakj ir*rr.pc*ser^í
cumprnwBo do ■^mrarado, fWTlFICA a «iíxvm MONTBRAVO CONSTRUÇCêS E
BRBJ,i>»anoix4Zorxxw>3*'ei*(72Ji '
nidca^tti pmsRETOlAAOADriiOeRAS.
'.xrtreto e na iat^i^Uo de íagíntia. Ssm m.»s

evH.ruaü asUeraumanK-í

5 Mun.««o da BMamít a

O  moiTHrto ttiotemo adri
SUVhWtl

 n.'
ARUdimi de Ekom Murucipd » EDtano Funoarnemai Anta da Mate Etert»».

do Procasso üctwlno TCMaDA CC FREÇOS N»CWJW2Ü2D
ri&fToWancme rroci n
bemfciio. coofairielBUdo

,6aspe<onão
.  . . jSERMCOS

.sramardacubAcacíodacrasarw
aa un^u crs-.i V » n 3

●úuteÊB. !4a9m*oda2CQ1
BRUCEOA8n.VA SANTOS

PraahMftadiCPLPRSBTURA MUMCPAL CE ALAGOA NOVA
HOMOLOGAÇÃO

PRBGAO ELETRONK:ON‘mnTZIB1
NdiiaiTnoviXir«teByiorn«l4(/*i«<d4jLMaP>a9danaOfuéaiL4ao-9a{iMraLvd3A!.ièv^

nadin<ltea.iaref*ma»P«ií6ceiair<ifBtun*0001V302l.(»iaot?i«vaAQUl 3ÇAOPARCaAC<A
CÊ CC-t^lJ&TIvaS P4RA ATEICÊR AS NEC£S<JÜADES CÊSTE MJMCIFlO. HOMCXOGO o
ctrra«</klinl* worrnirnwií. naiNxk. a ADAJOCO o Mni iv(#K. «CP CAVALCANTI 1QA
LTCvA-Rí Tiae-xi.Wi; jajMÊT MCiLÊ-.AÊClALTt»- Rí  1 DO? tJ*»

NW4Nort.PO OSi
PRAMINILDO HMiNTtt. DA HLVA.

-Ma.i*-2U21

PREFBTURA HUMCPM. DE CUTTSGtPB
TBlUOOENOmCACAO

APREFETLRAMLlJÜPW.CEUlTEGlffePHWraaafWeSAVeiCtaiSriRUÇfÊSElNLtn-
PORAÇDES BRB.I - k€. rsemano QPJ wto -424 024 3UTO01-67.P** ccmjrrasINOXL
FCFTMIÇacesionstdadu am wu<re landb em vaiac ingonMad

fu>1«l I41AÇA CC Bi^rNTOS. KJMZaaCi Aú CrViãlAK-ASilã
ÍWW» tVmgdji taiBSn sm "«K «33 «UW I "tArfy^ 1

diCarPste-T-MOZVTgti
olwtod '■lySVKdi? dl Dl
Cu4nWPB 08 Mfxíi^úl ã

. irmaí a nWanteo
dn «n{r «ã errírsáde e «-Hxn wj Kftiudt* r,ü hóso oa 13 (qunel
OaCuUltKin >wm n 1 Cwid oFo<< do Eoarte G> F*««l

«tA'Mf>r (●«áf(í f ítfdOC-í RO lASfcufneMú i

l(ãieCN4M«iBa<4ú
TTKdMDílvaMwjK

iw*V(aacv».«acwvNMtfK.

pouLÍd

AUNE BARBOSA CE UKA KSBÜAK CtMRTE PtTlt«V>
PmuMdei Mw8t»MmivniMuHtBte

eSTAOC DA PARASA

PR»t|TUftA HUMÇPAL eC ALA80A NOVA
eXTRATODS CONTRATOS. nSQAO BLETRONCO lÊ000118(81

C>6JEI0 A.X«ã'X)F*KS.Ai.ut€i:i:a4BLt%-nvÊiiPafi»ATENteíA-SN&:£3è*C»A-
ttSreiSTtSAJNIClBO FLACIAMCNTG LEGAL RdOâCi EWiavitf. iT OCDIV3D21 DOTACfc?
REO.»íè28L->P»1ÍHr%«FB)B»NS *8 U fnM » írai^ii hnsncsaírre 2?21..
i9AífTe5Civín!Ari«NTiraPíáMüfaMufuciwíi»aAii^M-rtie ctn^totjooji-üsobji-
JNMEThai-LJffAtOALTIjA-fríliDlMtXwCTRPUULÇiiíjl-COlSjl-CPCAvaLiXlTi
tOALTCIA-RÍ riiewi^

AVSÓ &iil^TA«Aó PRÉGtò PRÍ«a3QMt N*0CD2TM?1
i, (-uMiv (fia faacsa ükaw.' (te n«K4Cú a m Aãuc tadèifi nã Rua Ft»>o

Rn»n> 7A-C«TO-fel4m.pe.«fAT7)<W3t1H®'M27<»M9t5<>.3)2l.wfl«;»3n»XíeteW»
PiraUoPraaat-iLi*. diBpuítienucJa^vi (drs dsitrataçao ix om^reunoríau pcbtl
NEiÍTc FARAFfiEr^A» K SevVKO KTEaKXÍnVIA C€ IhftXI-MATlOA, IMfUATSX
C M.ANUNma.-ACV Ce PRi.-«niARlOS ELCTROM-r-ir. UA5 UhlDACÊS BASII2AS CK GAUCÊ
COMUMOPT'jCÊeH.04P« ftectrsoí «wtaoíiiçvTcatswryuen» DjndetMihjiw Lei
FáOHM ■V' 10 sjqfM á 5iM.3efiartií»íe a la Fa<wa I2«XS
Cv<Tatci IV iiris, a iNbiia^Gi paiiriar^a. cvnaKSrãdai
retendK nnrm® intetiParó? ■»! horerei dae 07 W
£uüã.;iiã<X' sjm oct^:mA«>Tit4S9fiituuri

Uiará^oaL (te
doede-. uwe

P«lf5 e denvM teaMa<(>)*. oteBuatiK
Cuna^R i4»m*.dajC!2i

GCRALD3 ALVSB SOtAnM

MTADGDAPARAAA
PRBiOTUM MUMCPAL DE CAPIM

AVTSODBLtcfTAÇAd
aanjf»

enúxwijMTAOODAPAMIIM
nWBTURA HUNCaRAL CS BAIA(U TRAIÇAO

WeSOCEA^lAMIiNTO
 VOAPIBLJCA

PRfiCAO mBCNClAL
foiam-FÇ 14i^Md-><» ji)2l

RSWTD CALDAS LN8JUNOR
Prtsaora

A PRCFEITLRA MLNCIPAl. X CAÊ*4
' «afa c;neiaumenla Au <4af*k

4«>>pMrse a rp)»<í rP i e ●.
eawa;5ai a demMi normaa muaniK a a«í4o». om raaoarCi bcturfii na rrKXMMUa pragK-
prwv;iM>Jotí»ms<»Tp<»íopditem.noda2?d»M»d*202l4H030mi«e»f*aiwttaos.
larKte c(m> UKWrO CONTRATAÇAO CE EhPRET^ IVARA LOOÇAO CÊ HORAS MA(UNAS

MCft*Ul'CAÉCAM?*UOBAy-U.»NTE! CÊETWADOAUNPGA E COA

futa«. cfjá raa raaca airxea ao {*«!(««'
ím. it> L* h.4 U.S2U2002 d»naf2eL. Ma.

cxygav.-pa}. LV '■●■VRTenvrajr 4 IZÍjCCA

(ESCAVACÊÊA

Xlfi^.i-.iaWHOaiUMAMvUbCTiMteaMPCI^ãii^OTOÍ'^^!.
agT»Rua*4ui4»i»edo errwendadjf daí oar* aimentacio

aíxt»«, wrab(M2D* Merdda2Ci2i as WOG noas, n* maarte l«a woaímafia omuWaoü
RuaCemPKiKiii 681-Cwíro-BamdeTratçAo.FB FAUma^Ma noftaa»dK
nT*id«»4iiAer5 TeaFcoe tO«)W85-3W

BetadaTrâK&L-.PB. i4daMMuda

eSTADODAPARUBA
PR7BTURA MUHCffAL OE BEL£M

AVSD DE UCTTAÇAO PREGAO PRE3B«CUL rr 0C(BB8ni
TdmapccarnijiB

74.C*ifK.. Batém. Pfi. 6s 1300 ricíâsdú dB 77 da Matü de 2021. M»;&.mü(lM<teda wagao
.lotoomuior pw 099 C0NTRATAC*0 CÊ EAPREÇANO RAMÇi FÇJTWENTE

PARA PRCâTAÇAO CÊ ^VIÇO CC TRANSF(»!TE5 CÊ PASSAGEIROS PARA ATCTCÊP A
CCMANDADC‘M>«aPlOC€0EI.B4PePeçu»» twiçtosiiQcnunanwviger» Fundamew
)a<w LatPKkreteyiOSZarCTesuCaideriarr^RtaBLatFaaeran^Sãeejyi.  ' '
I23ft*i. Dxn!te?Amiapaln«3W15,e!e(>stacác.KfW>enlB,consOww»5«5*»çreíd*5po«e'»x9s
■MireíWMiíincfTiw inte-fm»;.»? n-3\y*»oiías0- ÚO* II iX'nx*!»i>»asuíín cwerdsr*;.5

liAiiCMDALAOOACeCAPtM.PB Aieurrí(io(UT«anasaeadBCPliK>tx*<fei»dKBPreíe4uia
Ujni^icMde C4pm. na Av.«j SMwtfAv ate'. C««,. CAPM-FB. MtuAvi intenna;'«r«e

12C»H(rtS(iu»ar*SíBdera^ôecimd dasoiio, ndf««te oe auDadaNa

MADtM) QBntANO DA «LVA TCrO

ípiai{«m(Wtemai<
●FÇ.14deM*r.*ri2,

PRffBTURA MUMCPAL GE BOM JESUS
HOMOLOGAÇÃO

ANTDMOJOSSOAaLV*
Pragee^OfMM

PREGAO PRESENCIAL suXKitado Êjnar ucit*:
N*000T»aB31

níaidio i>iM ecreifanade t>du Fe<aM
feiem-Fe, Mdehvj.) '2021 eSTAOODAPARAlBA

PRWaTURA MUMCPAL OE CAPIM
AVISO 06 LICfTAÇAO

PREGAO PRESENCIAL H> 0118(81
AFREFEtTUfiLWjMCIPAL CÊ CAPfvi l»ia cúMcs «la (aaiu4:

D4*i;ixih9<.’mw«> d» Marwna-toe riMieiinuT deLui  n * X* 52(7^
nlwiKAM «avrarav^ u« (MtuMnMn

40 onuat a oOSar,
n*tfiÚ12«021.que«3eBre AÇOMTRATaX?

CÊ PÊSSOA JLWCICA PARA PRêCTAÇAO CC SCWV1ÇOS CÊ LtXAÇAO CC SCFTVWWES
ESFÊORiX? F-ífiA ATBÍjSí EÇT» B3lOACê. HÇjMOLOjO'
Ktacr» am da ClMiW - frocessjmwnto dê OACWS

II JurtWa.
REWTO CALDAS UNS JUNOR

Prwelro

PR^STURA MUMCPAL CE BOOUEVUO- PS
AVISO DEI

^ lli»Mji(idj2<)2! N*. » a iJRoaiK 4r»r4c-*i«; >
>*N(ira9teix»»«K>d<to

fnanortr«opornam. nodia27daMaiod*2021as 1200)«was.iinc»ur>(>ttfttvc <0X4.
TiíÇAO PAR A PRESTAÇÃO DE SÊRVIÇOS ESFÊaAL'2«»SC€CAOASTRAMEMTOSC€

RECaTAS ORÇAAENTARI AS, EXTRAS ORÇAAEMTAR1A5E LAKAACNTOÍ CViSCT;
EXTRAS ORÇAweaTARIAS OA PfieiEfTLfiA MLMCJF-AL CÊ CAflM « rw/v»)

l<teC««n.n«Ak.Sk;SaCAt»»i v«-Carati.
CAFIM-PB Mater«tin(omM(d*snaCn.nc.w<Mr»voaorr«dK(ra(i. ac>rw»v>a-a-<>KtH«a
■Hymai.jnOíiiXiOTUDOHofaííuatwaídoa-maA "jArj-

n»AhW<«4
arentas a eapac» nua reszanl tenta;*}

Bp6
TRxr,

uIddeCPL

raaawüoaçâo
AlXean Muncioal

RH. ICO
TR0i»-.Xjn*rw?,-2rj2t.dol»»-o»«wrpíeçtf.i;>aaot16«4 3SfEMADÊR83lSTROCÊFTíeçr2S
?«ÍA PIXÍP«1 A<aJ3ÇAO CÊ ALLtXiL TO“ E TOUCAS DÊ5CAPTAVÊ1S Ma da NxaiKa
ZWSZGZI » (WWXnn (rnxAnn Ux*l), por ma>d <te í» ?Rr>syfwMNpo<W<iecuin(:raspuoL:«i
● —tí Píwfwníií* no an»rac<-Artrár» 30 de A«iL n* 45,C«ur3 ^o^viwaa*s{«»^Mft
emn pa*oT«Wwa m 3391-1375. &maí

r. Bansentu. TCftíA
■cbdePRÊLvAOELÊ-

e>:Mrd
KiL ifKara&sadúa qua

tx<v4«&>i<i gw ir. «a.l».VA<At>rÊt»3PT»WReG£T7Ar^T1'I*iWr<ílS*jrvTC'«3£T!!£'A-a!iertCiC>«1Ê: <LWPA*CNa''
LS>AL ír«aíite.«’«ei*rwAi*'t«ni3.-»i'; K-T.lCK' F4aCBri«?n*«t!
iMuci VAÍÊWAA atativ«J5!a:' íw.i;tâ.C>-JN5fccw,.'TEVí-afc«waWS
*. CTPÊfflSJBCKTr. nOF -Wiilu.ICTTiJBieiir.- .VCj»í\';-.£Wriü' -RSfw a»A!K

Boquen*:. 14 -iaU»o « 2D21 CdftenJÊI. 14uaUate< A121
Cry«l«wGoinMB*SKre

Piagealra
ANTOMOJOSeOASILVn

PrafluairaOnclM

IImpresso por convidado em 11/02/2025 21:04. Validação: 17D8.0ACD.EEFE.9E8C.F174.1ED5.DE0B.98C5. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 29210/21. Data: 19/05/2021 14:59. Responsável: Francisco N. P. Leite.

29

29


